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Szanowni Nadawcy  
 
 
W odpowiedzi na pismo dotyczące Państwa inwestycji, czyli hali produkcyjno-magazynowej 
w Janikowie, z punktem widokowym oraz usytuowaniem nakierowanym na Kicin, przesyłam 
moją odpowiedź. 
Firma Bros w liście wysłanym do mieszkańców Kicina informuje, iż nie będzie owa hala 
magazynowo-produkcyjna miała szkodliwego wpływu na środowisko. Śmiem twierdzić, iż  
posługujecie się Państwo daleko idącym uogólnieniem i pozostają w oczywistym błędzie. 
Produkcja środków owadobójczych ich magazynowanie, transport oraz kubatura inwestycji 
mają ogromny wpływ na środowisko naturalne oraz na ludzi, nie mówiąc już o wizualnym 
zeszpeceniu terenów rezydencjalno-rolniczych. 
Zamierzacie Państwo wybudować potężny hangar i to 230 metrów od zabudowań 
mieszkalnych (a nie 500 m jak podajecie w dokumentach!). Proszę mi w piśmie nie 
insynuować, że możemy dojść do jakiegokolwiek porozumienia w sytuacji, kiedy na takim 
dialogu firmie Bros nie zależało na etapie zakupu ziemi, projektowania oraz składania próśb o 
pozwolenia na budowę do urzędów, tylko od pozornie nieszkodliwego magazynu zaczynając. 
Proszę mi również nie pisać, iż prosicie mnie o przesłanie moich obaw, gdyż jako firma 
posługująca się tak toksyczną chemią, doskonale sobie zdajecie sprawę z negatywnego 
wpływu jej na ludzi, zwierzęta, zagrożenie pożarem, jaki stwarzacie oraz możliwością 
doprowadzenia do katastrofy ekologicznej. 
Dziwię się, że mając taką świadomość ekologiczną oraz biorąc pod uwagę stwarzanie własnej 
firmie negatywnego PR-u, kierownictwo Bros brnie dalej w wybudowanie swojej inwestycji 
w obszarze otulinowym Puszczy Zielonki. 
Mając na uwadze dobro Mieszkańców, naszych Dzieci oraz przyszłość tego regionu proszę 
nie liczyć na jakiekolwiek porozumienie.  
Myślę, iż Państwu powinno zależeć nie tylko na własnym interesie finansowym, ale także na 
społeczności, ochronie dóbr w naszym Kraju (odżegnując się od przysłowia mądry Polak po 
szkodzie) oraz na końcu na odbiorze społecznym podejmowanych działań. Mam nadzieje, że 
firma Bros znajdzie w porozumieniu z Gminą, w której planowana jest inwestycja, dogodny, 
przemysłowy teren dla takiej inwestycji dla obopólnego interesu stron zainteresowanych. 
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